
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 вересня  2022 року                                                                                   № 212 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 17.03.2020 року № 68 

 

Відповідно до Порядку проведення конкурсу з визначення програм               

(проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, для 

виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка, затвердженим 

Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2011 № 1049, керуючись 

підпунктом 4  пункту «б» частини першої статті 34, частиною шостою статті 59 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до додатку рішенням виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 17.03.2020 року  № 68 «Про затвердження складу комісії 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради з розподілу  бюджетних 

коштів громадським та благодійним організаціям (фондам)», виклавши його у 

новій редакції, що додається. 

2. Визнати рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 

05.04.2021 року № 112 «Про внесення змін до складу комісії виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради з розподілу бюджетних коштів 

громадським та благодійним організаціям (фондам)» таким, що втратило 

чинність. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

Селищний голова                   Анатолій БОЧКАРЬОВ                                                                        



Додаток   

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від  08.09.2022 року  № 212 

                                                                                                              
 

СКЛАД 

комісії виконавчого комітету Великодимерської селищної ради з розподілу 

бюджетних коштів громадським та благодійним організаціям (фондам) 

 

 

Члени комісії 

Косенко Оксана Василівна начальник управління фінансів 

Великодимерської селищної ради; 

Красіна Світлана Михайлівна начальник відділу документообігу, 

звернення громадян, внутрішньої політики 

та зв’язків з ЗМІ; 

Мартиненко Вячеслав Валерійович начальник відділу правового забезпечення. 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету                                                                 Юлія МОСКАЛЕНКО 

 
 

Куценко Олександр Миколайович заступник селищного голови - голова 

комісії; 

Рогова Маргарита Вікторівна начальник управління соціального захисту 

населення – заступник голови комісії; 

Гарбуз Олена Володимирівна заступник начальника  управління 

соціального захисту населення – секретар 

комісії. 


